
UCHWAŁA NR XII/94/2020
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 23 stycznia 2020 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty 
od posiadania psów w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów tego podatku oraz ustalenia wysokości ich 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1256 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XI/69/07 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 listopada 2007 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów tego podatku oraz ustalenia wysokości ich wynagrodzenia za inkaso, 
zmienioną uchwałą Nr V/23/2015 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 26 lutego 2015 r. zmieniającą uchwałę 
Rady Miejskiej w Pogorzeli w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty 
od posiadania psów w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów tego podatku oraz ustalenia wysokości ich 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli

Daria Wyzuj
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UZASADNIENIE

W związku ze złożeniem rezygnacji z poboru podatków rolnego, leśnego,
od nieruchomości i opłaty od posiadania psów w drodze inkasa przez sołtysów gminy
Pogorzela niezbędne jest podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zarządzenia
poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty od posiadania psów w drodze
inkasa, wyznaczenia inkasentów tego podatku oraz ustalenia wysokości ich wynagrodzenia
za inkaso.
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